〈最寄駅〉

〇地下鉄東山線・名城線「栄」駅

〇名鉄瀬戸線「栄町」駅

            から地下街で直結

問い合わせ先  産業労働部産業創造振興課
課長補佐（企画調整担当）柿崎
電話： 023－630－2134

         報道監 産業労働部次長 岡崎

PRESS RELEASE

令和６年１月２３日

 県政記者クラブ報道機関 各位

山形県産業労働部産業創造振興課

このたび、山形県名古屋事務所は、下記のとおり移転することとなりましたのでお知ら

せします。

記

１ 業務開始日

   令和６年４月１日（月）

２ 移 転 先

   中日ビル  ５階

   住  所  名古屋市中区栄４丁目１番１号

名古屋事務所の「中日ビル」への移転について

現事務所

新事務所